Тульская область

	муниципальное образование

Каменецкое Узловского района

	Собрание депутатов

3-го созыва

	Решение

от  19 октября  2023 года
№ 2-11
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 22 ноября 2019 года № 20-73 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 марта 2022 года №83 «О мерах по обеспечению ускоренного развития отрасли информационных технологий в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое  Узловский район, Собрание депутатов  муниципального образования Каменецкое Узловского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 22 ноября 2019 года № 20-73 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района» следующее изменение:
1.1.  Действия пункта 3-1 решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога за 2023 год

2. Решение подлежит опубликованию в газете "Знамя. Узловский район" и размещению в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Глава муниципального образования

         Каменецкое  Узловского района

                         Т.В. Кондратова